СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
4 СЕССИИ

от 28.12. 2015 г.                                                                                  № 4

Об утверждении плана правотворческой
деятельности  Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2016 год

	Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области ПОСТАНОВИЛ:

	1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2016 год согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Бочкаревского сельсовета                                              В.Я.Шифман

Приложение
к решению 4 сессии Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
                                                             	от 28.12.2015

План
правотворческой деятельности Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
на 2016 год

	№
п/п
	Наименование проекта правового акта

	Срок
внесения

Ответственные депутаты

Ответственные  должностные лица

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
	в течение года, по мере необходимости

Шифман В.Я.,.председатель Совета депутатов
	Астафьева И.А.,
Специалист администрации Бочкаревского сельсовета

	2.
	Внесение изменений и дополнений  в МНПА по вопросам местного значения в пределах компетенции

	в течение года, по мере необходимости

Шифман В.Я.
председатель Совета депутатов

	Должностные лица администрации

	3.
	О принятии муниципального правового акта в сфере реализации Федерального  закона от 02.07.2013 № 176-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и статьи 7 и 46 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов"
	1 квартал
	Шифман В.Я.,.председатель Совета депутатов
	Астафьева И.А.,
Специалист администрации Бочкаревского сельсовета

	4.
	Об исполнении бюджета за 2015 г.
	2 квартал
	Комиссия по социальному развитию и бюджетной политике
	Галюк Т.В.,
зам.Главы
Администрации Бочкаревского сельсовета

	5. [bookmark: _GoBack]
	О бюджете Бочкаревского сельсовета на 2017 г. и плановый период 2018-2019г.г.

	Ноябрь
	Комиссия по социальному развитию и бюджетной политике
	Галюк Т.В.,
зам.Главы
Администрации Бочкаревского сельсовета